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Jan Vestin 
 
Det var med stor sorg och smärta som styrelsen för Brf Granen mottog budet på juldagen, att 
styrelseledamoten Jan Vestin hade lämnat oss på julaftonskvällen. Han var då aktiv in i det 
sista genom att vara jultomte åt en granne i föreningen. 
 
Jan Vestin var född 1952 i Stöde i landskapet Medelpad och flyttade som barn till Timrå. Som 
17 åring flyttar han till Stockholm och börjar på kockskola. Efter genomförd värnplikt tjänst-
gör han en period som FN-soldat på Cypern.  
 
Hans arbetsliv har varit i köket på ett antal av Stockholms krogar. Den senaste i raden var på 
Broncos som Lennart ”Hoa-Hoa” Dahlgren hade. Janne var en husmanskostgourmand ända ut 
i fingerspetsarna, där sillbullar med korintsås var den rätt som var favorit och som han ofta 
nämnde. Matlagningens ”Haute Couture” där varmrätten travas på hög och med två ärter i 
kors samt ett par streck med sås var absolut inte hans grej. 
 
Janne hade diabetes som gjorde att han förlorade synen på ena ögat samt att han fick operera 
bort ena lilltån samt vid senare tillfälle, även ringtån på samma fot. Sin sjukdom gjorde att 
han gick i sjukpension för ett par år sedan. 
 
Janne kom in i Brf Granens arbete genom att han valdes in i valberedningen år 2000. År 2001 
valdes han till suppleant och år 2002 valdes han till ordinarie ledamot, som han var fram till 
sin allt för tidiga bortgång. I samband med att Janne blev dagledig, kom han att bli något av 
en ”hustomte” som gjorde små men viktiga uppgifter. Det som han gjorde var att i slutet av 
veckan gruppera om sopvagnarna i sophuset och då svära över boende som bara ställer in 
soppåsar innanför dörren. Janne var med och delade ut vår tidning Granbarr, sätta upp medde-
landen om bland annat container, ställde mangrant upp som vår representant på HSB-
gemensamma träffar, anmälde sig frivillig som justerare av protokoll, arrangera Granens årli-
ga konferensresa, var med i trädgårdsgruppen och parabolgruppen samt tog initiativet till att 
få igång Byteslokalen, genom att ha samtal med Brf Tallens ordförande. 
 
Den 11 januari halades flaggan på halv stång. Denna dag samlades Jannes anhöriga, vänner 
och en hel del av Brf Granens boende för att ta ett sista farväl. Vi tackar Janne för ett fint 
kamratskap och de värdefulla insatser som han gjorde samt härmed lyser Brf Granen frid över 
Jan Arne Vestins minne.  
 

På nya poster 
 
Jan Vestin och Margareta Klang har av olika skäl lämnat sina uppdrag i Brf Granen. Styrelsen 
har utsett följande personer: 
Lokaluthyrning: Arja Jörgensen 
Flaggansvarig: Titti Lönnerkvist 
Byteslokalen: Eila Wollner 
Trädgårdsgruppen: Katarina Germundsson, sammankallande 
Trädgårdsgruppen: Bo Klang 
Parabolgruppen: Tony Wennstrand 
 

 
 



Årsstämman 
Brf Granens årsstämma äger rum den 16 april 2008, klockan 19.00 i Tallens lokal, Idunga-
tan 33 på gaveln.  
Valberedningen ser gärna fler nomineringar till uppdrag inom Brf Granen. Motioner skall 
vara styrelsen tillhanda snarast möjligt. 
 

Gårdsupprustning 
År 2008 är det bestämt att gården H 19 – 35 skall få en ansiktslyftning. Arbetet skall påbörjas 
när så vädret tillåter och skall vara klart till hösten. Där ingår planeringar, växter, träd, lekut-
rustning och viss belysning. Kostnaden uppskattas till ca 400 000 kronor. 
Tågordningen är, år 2008 Hugingatan 19 – 35, år 2009 Hugingatan 26 – 50 samt år 2010 Hu-
gingatan 3 – 17. Den måste justeras till att år 2009 görs H 44 – 50, år 2010 görs H 26 – 42 och 
år 2011 görs H 3 – 17.  
 

Parkeringsdekal 
Har Du glömt att kvittera ut dekal för parkering på nedre plan?  
Då är det hög tid att hämta dekal på HSB-kontoret. Vi vill återigen påminna om att vår par-
kering endast är till för fordon i trafik . Du som vet med dig att du har ett fordon som inte är i 
trafik, ber vi dig att flytta fordonet, detta gäller även fordon på förhyrda parkeringsplatser. 
Undantag är avställning av fordon vintertid. 
 

Skadegörelse 
Under december och januari har det varit populärt bland barn under 18 år att införskaffa rake-
ter och smällare för att sedan rikta dem för att göra skada. Detta har skett mot skolor, vatten-
torn, men också våra hus. Detta hände den 23 december, när sex yngre medborgare gjorde 
detta i trapphuset på H 44. Skadegörelsen bestod i att golvet förstördes samt krutstänk över 
nymålade väggar samt in under dörrar till lägenheter. De boende i det berörda trapphuset kän-
de en stor otrygghet, allra helst vad julens budskap innebär. Det som är ännu sorgligare är att 
det sägs, att en av de yngre medborgarna bor i Brf Granen. Det är i så fall oerhört olyckligt att 
egna medlemsbarn uppmanar till skadegörelse hos sig själva. 
 
Styrelsen ser gärna att Ni som föräldrar talar om för Era barn hur det fungerar. 
 

Avfallshantering 
Det skulle vara roligt att slippa ta upp denna rubrik, men nu är det allvarligt. I samband med 
att containern fanns uppställd för några veckor sedan, fick styrelsen rapport om att TV-
apparater, datorer fanns med i containern. Nu kära boende är det dags att använda den 
kroppsdel som sitter på axlarna och inte ha den som prydnad. 
Brf Granen har ett sophus för elektriskt avfall som innefattar allting med sladd, glödlampor, 
lysrör och batterier. Använd nyckel som går till tvättstugan. 
 

BRF-försäkring  
Styrelsen har tagit beslut om att teckna en BRF-försäkring som gäller alla medlemmar från 
den 1 april 2008. Du som medlem kan kontakta ditt försäkringsbolag och säga upp din BRF-
försäkring från ovannämnda datum. Anledningen till detta är att det har hänt skador där med-
lemmar inte har BRF-försäkringen. Det har inneburit stora kostnader för den enskilde. Nu blir 
det en smidigare skadereglering. Styrelsen påminner om att alla medlemmar skall ha en hem-
försäkring. 



 

Byte av golvbrunn 
Styrelsen har beslutat att Brf Granen tar kostnad för byte av golvbrunn. Förutsättningen är att 
arbetet beställs genom HSB Arlanda och att HSB Arlandas godkända entreprenörer utför ar-
betet. 
 

Fritidskommittén informerar 
Fritidskommittén meddelar också att man kommer att ligga lågt med aktiviteter på grund av 
dåligt intresse förutom de som nämns nedan. 
Kreativa måndagen började den 4/2 och den 7/2 började Qi gong i föreningslokalen i 46: an. 
De bedrivs som studiecirklar varje helgfri måndag och torsdag klockan 19.00 resp. 10.00. 
 
Kommittén hade i sin avsiktsförklaring att också genomföra glögg vid granen samt risgryns-
gröt och skinkmacka i föreningslokalen. 
 

Trygghetsväktarna 
HSB Arlanda är med och betalar på Trygghetsväktarna som finns vid Märsta station. De arbe-
tar problemorienterat. Telefonnumret är 661 60 00. Se även anslag i portarna. 
 

Till husdjursägare 
Vår personal vill påpeka att det vore bra om husdjuren inte går alltför nära väggarna i trapp-
husen, allra helst när det är smutsigt ute. Kan vara svårt, eftersom det är en del av djurens be-
teende, men vi hjälps åt. 
 
 
 


